Turnverein Mettmenstetten

Di schnallscht Mattmistetteri 2017

Rangliste Schulerinnen

80 m Schilerinnen A Jg. 03/04
Rang Name Vorname Zeit
1. Wolfisberger Leila 11.41
2. Barac Michelle 11.53
3. Vollenweider Angelina 11.60
4. Peter Melanie 12.02
5. Baumgartner Jill 12.60
6. Brucker Sarah 13.20
7. Widmer Chantal 13.28
8. Radenkovic Tijana 13.47
60 m Schilerinnen C Jg. 07/08
Rang Name Vorname Zeit
1. Koturanovic Sara 9.63
2. Fernando Abigail 9.81
3. Burkhard Romina 10.15
4. Helfenstein Delia 10.34
5. Meier Janis 10.90 VL 10.78
6. Nussbaumer Jasmin 10.97 VL 10.50
7. Bitterlli Michelle 11.15 VL 11.13
8.  Muri Michelle 11.26
9. VenzilLivia 11.60
10. Nussbaumer Pia 11.93

schnellere Zeit im
HF= Halbfinal
Vi= Vorlauf

Datum: 24./25.06.2017

Ort: Sportplatz Wygarten, Mettmenstetten
Zeitmessung: Handstoppung
Organisator: TV Mettmenstetten

25. Juni 2017 / Eisenegger Reto

80 m Schilerinnen B Jg. 05/06
Rang Name Vorname Zeit
1. Eisenegger Jana 11.94
2.  Hanusch Sina 12.63
3. Gottsmann Nadia 12.80
4. Vollenweider Noelia 13.25
5. Eisenegger Simea 12.88
6. Ott Florence 13.22
7. Amstalden Simona 13.47
8. Kohler Angelina 13.76
9. Meier Michelle 13.65
10. Sommerhalder Kim 14.94
11. Andres Leonie 15.03
60 m Schulerinnen D Jg. 09/10
Rang Name Vorname Zeit
1. VenziJael 10.53
2. Helfenstein Enya 10.57
3. Froesch Arianna 11.09
4. Wyss Sonora 11.22
5. Heiniger Martina 12.23
6. Schedler Michelle 12.39
7. Henry Samantha 12.56
8. Renggli Mailin 13.19
9. Smit Helena 12.56
10. Plankensteiner Yael 12.76
11. Haab Timea 13.15
12. Toussaint Amelia 13.22
13. Henry Tamina 13.34
14. Rengli Juna 13.53
15. Toussaint Liona 14.20
16. Wyss Lana 14.31
17. Ochsner Lina 14.37
18. Mendler Nina 15.53
19. Woyss Melina 15.88
20. Afzalzada Sana 16.34
21. Zimmermann Linn 16.78
22. Hubscher Nureina 17.08
23. Herzog Svea 17.15
24. Haab Zoé 17.53
25. Plankensteiner Elin 18.85
26. Schmid Yuna 19.48
27. Bischof Livia 25.35
28. von Skal Lea 28.35
29. Berchtold Lorelle 29.28
30. Herzog Amélie 45.28

VL 11.87

VL 12.66
HF 12.85

VL 13.14
VL 12.98
VL 13.64

VL 12.19
VL 11.97
VL 12.25
VL 10.94



Turnverein Mettmenstetten

De schnallscht Mattmistetter 2017

Rangliste Schiler

80 m Schiler A

Rang Name Vorname

1. Soltani Dariusch
Lithi Jens
Rindlisbacher Marc
Schedler Mike
Violetti Samuel
Grenacher Said
Miiller Gian
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60 m Schiler C

Rang Name Vorname
Dragojevic Leon
Wyss Finn

Rusch Jonas
Schmid Kian
Avdija Levin

Brun Livio
Rindlisbacher Eric
Heiniger Adrian
Wyss Timo

10. Dragojevic Luis
11. Muller Levin

12. Esposito Alessandro
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schnellere Zeit im
HF= Halbfinal
Vi= Vorlauf

Datum:

Ort:
Zeitmessung:
Organisator:

25. Juni 2017 / Eisenegger Reto

Jg. 03/04 80m Schiler B
Zeit Rang Name Vorname
10.19 1. Bitterli Pascal
10.27 2. Morgan Max
11.63 3. Froesch Nicolas
12.10 4. Kurmann Jonas
12.73 5. Bigler Ken
12.85 6. Lips André
13.47 7. Gisler Tiago
8. Gebhardt Nic
9. Kinzler Yannis
10. Digele Elia
11. Burkhard Niklas
12. Zamora Mael
13. Wyss Cyrill
14. Violetti Mattia
15. Koch Emanuel
16. Emanni Silas
Jg. 07/08 60 m Schuler D
Zeit Rang Name Vorname
9.78 1. Musio Alessandro
9.84 2. Meng Nevio
9.85 3. Burkhard Janis
10.06 4. Schlepfer Emilian
10.50 VL 10.20 5.  Waldner Valentin
10.65 6. Koruanovi¢ Bogdan
10.68 7. Rohr Cedric
10.73 VL10.72 8. Loup Léo Eric
10.85 9. Suter Moritz
11.25 10. Loup Luke Charly
11.40 11. Waldner Moritz
99.99 12. Henry Thierry
13. Meyer Loris
14. Smit Robert
24./25.06.2017
Sportplatz Wygarten, Mettmenstetten
Handstoppung

TV Mettmenstetten

Jg. 05/06

Zeit
11.41
11.87
12.15
12.48
13.25
13.42
13.62
99.99
13.09
13.23
13.78
14.60
14.84
15.14
99.99
99.99

Jg. 09/10

Zeit
10.44
11.03
11.34
11.54
11.47
11.59
11.98
12.12
13.78
14.35
16.09
17.81
18.59
99.99

VL 12.36
VL 12.84
VL 13.06
VL 13.03
VL 11.82

HF 11.28
VL 11.31

VL 11.70



